

Referat dameklubbens generalforsamling tirsdag den 4. oktober 2022.

1. Valg af dirigent

Berit Abildtrup(B.A.) indstiller Ilse Kaufmann(I.K.) som dirigent hvilket godkendes af de fremmødte medlemmer af dameklubben. Ilse modtager valget og fremfører at hun ønsker et roligt og sagligt møde, hvor alle bidrager med konstruktive meninger.

I.K. konstaterer at generalforsamlingen er lovligt indvarslet ifølge dameklubbens vedtægter.

2. Formandens beretning

B.A. gennemgår sin beretning.



2022 -

Dameklubbens Årsber

Beretningen modtages med klapsalver og da ingen har yderligere kommentarer til beretningen, godkendes den.

3. Forelæggelse og godkendelse af regnskab

Kasserer Dorrit Friis-Hansen (D.F-H.) gennemgår dameklubbens regnskab ud fra det revideret regnskab, som medlemmerne fik udleveret ved generalforsamlingen.



Regnskab

2021-2022.xlsx

Lidt færre medlemmer i år, men det samme som tidligere år.

Regnskab revideret d. 3. oktober 2022 af revisor Layla Terkildsen.(L.T.)

Godkendes på generalforsamlingen

4. Fastsættelse af kontingent

Kontingentet som i 2022 var på 250,00 kr ønsker bestyrelsen at fastholde også i 2023. Det

godkendes på generalforsamlingen uden yderligere kommentarer.

5. Indkomne forslag

Der er ikke fremkommet nogle forslag til generalforsamlingen.

6. Valg til bestyrelsen:

På valg er :

Berit Abildtrup (modtager genvalg). – genvalgt på generalforsamlingen

Linnea Bach Hansen (modtager ikke genvalg).

Eva Petersen (modtager ikke genvalg).

Suppleant Tove Jensen (modtager genvalg) – genvalgt på generalforsamlingen.

Da Eva og Linnea ikke ønsker genvalg, er der brug for 2 nye medlemmer til dameklubbens bestyrelse

B.A. foreslår Harriet Elmgreen og Margit Kolters (M.K.) som begge godkendes af generalforsamlingen uden modkandidater. Begge takker ja til valget. M.K. deltog ikke selv i generalforsamlingen, men havde forud for generalforsamlingen tilkendegivet til B.A. at hun ønskede at stille op til valget.

7. Valg af revisor:

Layla Terkildsen (modtager genvalg) – genvalgt på generalforsamlingen

8. Eventuelt

➤ Servicing fra mandeklubben ved dameklubbens arrangementer (B.A.)

Mandeklubben vil fremover gerne servicere ved dameklubbens arrangementer – mod lignende betaling, som den dameklubben får, når de servicerer ved mandeklubbens arrangementer. Beløbet udregnes efter antal deltagere i arrangementet, så dameklubbens udgift bliver mindre end herreklubbens udgift, da herreklubben har langt flere medlemmer pr. arrangement end dameklubben.

➤ Rejseudvalget (I.K. , Janne Nordahl(J.N., D.F.H., Joyce Grubbe (J.G.)

J.G fremlægger rejseudvalgets forslag til næste års tur Dame Golftur. Pga. energikrise m.m. ønsker rejseklubben at minimere kørslen til næste års Golftur. De foreslår derfor at turen går til Holbæk Golfklub med overnatning på Hotel Strandparken. Tidspunktet er flyttet fra tidligere år som lå i juli til i 2023 at være i perioden 27 -29. juni 2023. Der vil som i 2022 blive arrangeret 2x overnatning og 2x

greenfee i opholdet og derudover vil der for de som ønsker det bliver mulighed for at spille en ekstra x greenfee på ankomstdagen på en alternativ bane i nærheden af overnatningsstedet. Ved simpel – ikke bindene håndsoprækning – giver generalforsamlingen godkendelse til at rejseudvalget arbejder videre med ovennævnte plan, som snarest vil blive sendt særskilt ud til dameklubbens medlemmer.

Som alternativ bane nævner J.G. Ledreborg Golfklub, hvilket Marianne Krainer har kommentar til. Hun ønsker at rejseudvalget ser på andre alternative baner som ikke er lige så dyre (500kr) hvilket rejseudvalget tager til efterretning.

➤ Tak og farvel

Berit takker for godt samarbejde og farvel til Linea og Eva. Takker også Bente Olsen for morgengymnastik – Mona for hjælp til indtastning – Jette for tak til opstilling i golfbox og meget andet.

Referent J.G.